

Referat – Afdelingsmøde afdeling 70

Vedrørende:	Afdelingsmøde i afdeling 70
Sted:	Mødelokale, Treschowsgade 4
Dato:	Den 1. februar 2024 kl. 16:00
Deltagere:	6 beboere fra 6 husstande Deltagere fra ØsterBO: Organisationsbestyrelsesmedlem Anne Kathrine Pedersen Inspektør Aksel Nissen
Dagsorden:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Valg af dirigent og evt. stemmeudvalg 2. Fremlæggelse af afdelingsbestyrelsens beretning for det forløbne år 3. Godkendelse af afdelingens driftsbudget for 2024/2025 (bilag) Orientering om afdelingens årsregnskab 2022/2023 (bilag) 4. Indkomne forslag: <ol style="list-style-type: none"> a. Tilladelse til at holde en inde-kat på Grejsdalsvej 230 (bilag A) 5. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer og suppleanter <ol style="list-style-type: none"> a. På valg er afdelingsbestyrelsesformand b. På valg er afdelingsbestyrelsesmedlemmer c. Valg af suppleanter 6. Valg af repræsentantskabsmedlemmer (3 pers.) og suppleanter 7. Eventuelt <ol style="list-style-type: none"> a. Generel information, ØsterBO
Referent:	Inspektør Aksel Nissen
Pkt. 1:	<p>Valg af dirigent og evt. stemmeudvalg</p> <p>Organisationsbestyrelsesmedlem Anne Kathrine Pedersen blev valgt som dirigent.</p> <p>Anne Kathrine takkede for valget og konstaterede, at afdelingsmødet var lovligt indvarslet.</p>
Pkt. 2:	<p>Fremlæggelse af afdelingens beretning v/kontaktperson Anne Kathrine for det forløbne år</p> <p>Afdelingens beretning blev taget til efterretning.</p>
Pkt. 3:	<p>Godkendelse af afdelingens driftsbudget 2024/2025</p> <p>Budgettet blev fremlagt af inspektøren.</p> <p>Budgettet blev godkendt.</p>

	<p>Orientering om afdelingens årsregnskab 2022/2023</p> <p>Man ønskede ikke regnskabet gennemgået.</p> <p>Regnskab taget til efterretning.</p>
Pkt. 4:	<p>Indkomne forslag:</p> <p>a. Tilladelse til at holde en indekat på Grejsdalsvej 230 (bilag A) Det var kun fremmødte fra Grejsdalsvej 230, der kunne stemme.</p> <p>Afstemning ved håndsoprækning: 2 Stemmer for 2 Stemmer imod</p> <p>Forslaget blev ikke vedtaget.</p>
Pkt. 5:	<p>Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer og suppleanter</p> <p>Der blev ikke valgt en afdelingsbestyrelse, og Anne Kathrine Pedersen fortsætter som organisationsbestyrelsens kontaktperson.</p>
Pkt. 6:	<p>Valg af repræsentantskabsmedlemmer (3 pers.)</p> <p>Julie Højrup Martinussen Nikolaj Thane Aron Nielsen</p>
Pkt. 7:	<p>Eventuelt</p> <p>Gennemgang af fælles information fra ØsterBO v/inspektør Aksel Nissen Information vedlægges referatet.</p> <p>Spørgsmål: Får man ikke sorte affaldsposer længere? Svar: Nej, man skal selv skaffe de sorte poser.</p> <p>Spørgsmål: Er der en papcontainer på Grejsdalsvej 230? Svar: Ja, den står i det store miljøskur. Dur nøglen ikke til låsen i døren, skal den måske opdateres ved opdateringsboksen, som hænger ved hovedindgangen Grejsdalsvej 230 og hvis dette ikke hjælper, så kontakt servicecenteret i ØsterBO.</p> <p>Spørgsmål: Der var mangelfuld sne- og isrydning på vores parkeringsplads ved bilerne, vi måtte køre over store isknolde for at komme ud - kan dette gøres bedre næste gang, der er brug for det? Svar: ØsterBOs serviceafdeling grøn-team har arbejdet hårdt med at komme rundt i hele ØsterBO, og gjort hvad de kunne, så hurtigt som muligt for at rydde</p>

	<p>for sne og is. De vil få besked om forespørgslen og prøve at gøre det bedre næste gang.</p> <p>Spørgsmål: Er det muligt at få sensorer på lamperne i opgangene i Aagade? Svar: Det vil blive taget med i overvejelserne til næste budget. Der skal dog vurderes, om det går ud over tryghedsbelysningen, som er påkrævet mange steder.</p> <p>Aksel Nissen informerede om, at ØsterBO ønsker at se med nye øjne på ungdomsafdelingerne – ”hvad skal der til for at gøre de forskellige afdelinger mere attraktive at bo i”?</p> <p>Derfor er alle gode forslag og ideer velkomne. I kan melde dem ind på ”forslag@osterbo.dk” husk at skrive ”Forslag ungdom” .</p> <p>ØsterBO opfordrer til at danne aktivitetsgrupper i afdelingerne, som kan stå for små arrangementer, og dermed give en større fællesskabsfølelse i afdelingerne. Fællesskab er netop ØsterBO’s tema for 2024.</p> <p>Et forslag til en fælles aktivitet, nævnt på mødet, var at afholde en uhøjtidelig ØsterBO fodboldturnering afdelingerne imellem ude i Grejsdalen, hvor de har en fodboldbane.</p>
	<p>Afdelingsbestyrelsen ser herefter således ud Ingen afdelingsbestyrelse.</p> <p>Medlemmer fra afd. 70 til repræsentantskabet:</p> <p style="text-align: center;">Julie Højrup Martinussen Nikolaj Thane Aron Nielsen</p>